

برپایی اولین دوره مسابقات دوپل پدران و دختران در جهرم

دختران را برگزار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، اولین دوره مسابقات دو نفره (دوپل) پدران و دختران با شرکت ۲۰ بازیکن در قالب ۱۰ تیم در سالن اختصاصی بدمیتون واقع در مجموعه ورزشی آزادگان شهرستان جهرم برگزار شد که در پایان این پیکارها تیم رحمانیان مقام اول، تیم کوهنورد مقام دوم و تیم راه روح مقام سوم را به دست آوردند.



هیئت بدمیتون شهرستان جهرم برای اولین بار در شهرستان جهرم مسابقات دونفره بدمیتون پدران و

تیم جهرم بر جایگاه دوم مسابقات کاراته سبک‌های آزاد ورزشی کارگری بانوان فارس ایستاد



اولین دوره مسابقات سبک‌های آزاد استانی ورزش کارگری بانوان به میزبانی شهرستان جهرم برگزار و با قهرمانی تیم شیراز و مقام دوم برای جهرم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این

پیکارها با شرکت ۶ شهرستان و ۱۶۰ شرکت‌کننده در تمامی رده‌های سنی وزنی و کمربندی به میزبانی شهرستان جهرم انجام شد که در پایان تیم شیراز به مربیگری صفری مقام اول را به دست آورد، تیم جهرم به مربیگری کاظمیان دوم شد و تیم خرامه به مربیگری اسدی بر جایگاه سوم قرار گرفت. همچنین در پایان به برترین‌های هر جدول با اهدای تندیس، نشان و حکم قهرمانی، سپاسداری شد. و بهترین کارآورد جدول قهرمان قهرمانان فاطمه صفوی و بهترین فایتر جدول قهرمانان کمیته طاهره میرزایی شدند.

رستمی مدال نقره وزنه‌برداری معلولان آسیا را به گردن آویخت

پنجمین نماینده ایران در رقابت‌های معلولان قهرمانی آزاد آسیا-اقیانوسیه ۲۰۱۸ ژاپن، در وزن ۷۲ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. به گزارش ایرنا از فدراسیون جانبازان و معلولان روح‌الله رستمی در سومین روز این رقابت‌ها با مهار وزنه ۲۱۱ کیلوگی به نایب‌قهرمانی دست یافت و نمایندگان عراق و چین به ترتیب در سکوی اول و سوم ایستادند. صمد عباسی و امیر جعفری پیش‌تر در دسته ۶۵ کیلوگرم بر روی تخته رفتند و از رسیدن به کسب مدال بازماندند. سید یوسف یوسفی بر سکوی دوم

رقابت‌های هندبال بانوان کشور در کازرون آغاز شد

رقابت‌های هندبال بانوان کشور با برگزاری چند دیدار در کازرون آغاز شد. محمدرضا نکویی بخش، رئیس هیئت هندبال کشور گفت: در نخستین روز این رقابت‌ها، دیدار تیم‌های شاهین شهر اصفهان و مریوان برگزار شد که این دیدار با نتیجه ۲۳ بر ۲۳ مساوی پایان یافت. وی ادامه داد: دومین بازی بین دو تیم کازرون و هرمزگان برگزار شد که تیم کازرون با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ برنده شد.

۱۴ مدال رنگارنگ، رهاورد تیم کاراته کیوکوشین استان در رقابت‌های قهرمانی کشور

محمود زاده رئیس هیئت کاراته از کسب مدال‌های رنگارنگ تیم کاراته کیوکوشین استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، محمود زاده رئیس هیئت کاراته استان از کسب مدال‌های رنگارنگ تیم کاراته کیوکوشین استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. رحیم محمود زاده رئیس هیئت کاراته استان بابیان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان



رئیس هیئت کبیدی فارس: جای ورزش کبیدی در المپیک خالی است

رئیس هیئت کبیدی استان فارس گفت: جای ورزش کبیدی در المپیک خالی است از این رو فدراسیون جهانی کبیدی تلاش کند این رشته ورزشی را در سید المپیک قرار دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عباس رضایی که از طرف فدراسیون کبیدی کشور در جاکارتا حضور داشت و از نزدیک شاهد رقابت‌های کبیدی در این دوره از بازی‌ها بود، درباره چگونگی و سطح برگزاری رقابت‌ها گزارشی ارائه داد و گفت: با توجه به اینکه مسئولان ورزشی در آسیا همساله برنامه‌های مدونی برای پیشرفت ورزش دارند به‌طور حتم با برنامه‌ریزی و تدارک بهتری رقابت‌های مختلف را برگزار می‌کنند و در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی هرچند نقاط ضعفی هم در برخی مسابقات و عدم هماهنگی‌ها وجود داشت؛ ولی به‌وضوح شاهد بالا رفتن سطح برگزاری رقابت‌ها بودیم. وی بابیان اینکه بازیکنان کبیدی فارس در تیم ملی خوش درخشیدند اظهار داشت: سعیده جعفری و راحله نادری در همه بازی‌ها رضایت‌سرمربی تیم ملی خانم شایلا چین را جلب کردند و با تعصب مثال‌زدنی فقط به فکر کسب مدال طلا بودند حتی اکثر اعضای فدراسیون و همراهان تیم ملی کبیدی سعیده جعفری را بالاترین بازیکن ملی می‌دانستند که این موضوع برای ما یک افتخار بود.

رضایی اشاره‌ای به شکست هندوستان داشت و گفت: پس از سال‌ها مبارزه با این تیم سرسخت کبیدی به خواست خدا در مهم‌ترین تورنمنت موفق به شکست هند شدیم؛ زیرا بچه‌ها با یک روحیه مضاعف هم‌قسم شده بودند که امسال باید با شکست هند قهرمان مسابقات شوند و با این پیروزی ایران در ورزش کبیدی برپام اول جهان و آسیا ایستاد؛ زیرا مردان هم در کنار بانوان موفق به کسب مدال طلا شدند. عباس رضایی آینده کبیدی فارس را روشن دانست و خاطر نشان کرد: این استان در آینده نماینده‌های بیشتری در تیم ملی دارد؛ زیرا پتانسیل کبیدی در فارس بسیار خوب است و با توجه به برنامه‌ریزی که در جهت استعدادیابی انجام داده‌ایم در آینده نزدیک قطب اول کبیدی کشور می‌شویم؛ زیرا در حال حاضر هم تیم فارس در لیگ برتر نتایج خوبی کسب کرده است.

روادث

کپی کارت‌های بانکی در پوشش دست‌فروشی

کارت قربانی در دستگاه اسکیمپر، به مشتری اعلام می‌کنند کارت موجودی ندارد و در این فاصله اطلاعات کارت‌بانکی و رمز آن را کپی می‌کردند. حسونند افزود: متهمان فعالیت مجرمانه خود را در استان‌های تهران، مازندران و البرز انجام می‌دادند و پس از کپی کردن اطلاعات کارت‌بانکی قربانیان، متهمان دیگر وارد عمل شده و اقدام به خرید طلا و لوازم الکترونیکی می‌کردند. وی متذکر شد: رسیدگی به این پرونده که بیش از ۹ جلد بود در این شعبه به پایان رسیده و با توجه به اقرار متهمان و همچنین اظهارات شاکیان و بررسی مستندات موجود اعم از فیلم و عکس، متهم ردیف اول و دوم علاوه بر رد مال به ۱۵ فقره حبس تعزیری هفت ساله به دلیل جعل داده و ۱۵ فقره حبس هفت‌ساله و شش ماه تعزیری برای کلاهبرداری رایانه‌ای از طریق دسترسی غیرمجاز به سامانه رایانه‌ای محکوم شدند. رئیس شعبه ۱۱۲ کیفری دو کرج اضافه کرد: همچنین متهم ردیف سوم به چهارده فقره حبس تعزیری پنج سال و یک‌ماه به دلیل چهارده بار دسترسی غیرمجاز به سامانه رایانه‌ای و متهم ردیف چهارم به یک فقره حبس تعزیری سه‌ساله برای دسترسی غیرمجاز به سامانه رایانه‌ای و رد مال محکوم شدند. وی گفت: مردم برای جلوگیری از کلاهبرداری‌های این‌چنینی در خریدهایی که از بساط‌فروشان کنار خیابان دارند از وجه نقد برای پرداخت استفاده کنند؛ در غیر این صورت امکان کپی کردن اطلاعات بانکی و رمز حساب آن‌ها برای سوءاستفاده‌های بعدی کلاهبرداران وجود دارد.



رئیس شعبه ۱۱۲ کیفری دو کرج گفت: احکام محکومیت جاعلان کارت‌های بانکی که در استان‌های تهران، مازندران و البرز پس از دایر کردن بساط میوه‌فروشی اقدام به کپی کردن کارت‌بانکی خریداران و سپس انجام خرید با آن می‌کردند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، صادق حسونند با اشاره به صدور احکام افرادی که با ایجاد بساط‌فروش میوه اقدام به جعل کارت‌بانکی خریداران می‌کردند، گفت: پرونده متهمان پرونده که پنج مرد و یک خانم هستند با اتهام‌های کلاهبرداری رایانه‌ای از طریق استفاده غیرمجاز از داده‌های رسانه‌ای، دسترسی غیرمجاز به اطلاعات و جعل داده‌های رایانه‌ای در شعبه ۱۱۲ کیفری دو کرج مورد رسیدگی قرار گرفت و احکام آن‌ها صادر شد. وی درباره نحوه فعالیت متهمان توضیح داد: متهم ردیف اول که فارغ‌التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته کامپیوتر از یکی از دانشگاه‌های دولتی بود به همراه متهم ردیف دوم اقدام به خرید دستگاه اسکیمپر کرده و سپس با نصب برنامه‌ای که خودشان طراحی کرده بودند در کنار خیابان به‌عنوان فروشنده میوه و یا در ماتروفروشی شروع به فعالیت می‌کنند؛ وقتی خریدار، کارت‌بانکی خود را برای کسر مبلغ خرید به کلاهبردارها ارائه می‌کند متهمان پس از کشفیدن

صدور حکم قطعی ناظم مدرسه معین

رئیس کل دادگستری استان تهران از قطعی شدن حکم ناظم مدرسه معین خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، غلامحسین اسماعیلی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: پرونده ناظم مدرسه معین پس از اعتراض متهم به حکم صادره به شعبه ۵۳ دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارسال و دادگاه حکم بدوی را تأیید کرد. حکم برای ناظم مدرسه معین ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق ناظم مدرسه معین قطعی است. گفتنی است، هفتم خردادماه امسال بود که یکی از سایت‌های خبری، از آزار و اذیت تعدادی از دانش‌آموزان مدرسه‌ای در غرب تهران توسط ناظم مدرسه معین خبر داد؛ خبری که به‌سرعت در فضای مجازی پیچید و به دنبال آن، فیلم‌هایی از ناظم مدرسه منتشر شد. **دستور رهبر انقلاب برای رسیدگی سریع به موضوع** به دنبال انتشار این خبر، رهبر معظم انقلاب اسلامی طی نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه دستور داد پس از محاکمه، در اسرع وقت حدود الهی در رابطه با متهمان اجرا شود. در متن نامه معظم‌له آمده است: خبر جنایت در یکی از مدارس غرب تهران موجب انده و تأسف شد. مقتضی است پس از محاکمه سریعاً حدود الهی را در رابطه با محکومین اجرا کنید. رئیس قوه قضائیه هم به دنبال دستور رهبر معظم انقلاب، طی نامه‌ای به رئیس کل دادگستری استان تهران دستور داد در اسرع وقت نسبت به رسیدگی قانونی به پرونده مربوط به حادثه تکان‌دهنده یکی از مدارس غرب تهران اقدام کند. در متن دستور رئیس قوه قضائیه به دادگستری استان تهران آمده است: درخصوص گزارش واصله در رابطه با حادثه تکان‌دهنده و تأسف‌بار در یکی از مدارس غرب تهران و تشکیل پرونده و بازداشت متهم، با توجه به اهمیت موضوع که موجب جریحه‌دار شدن عواطف عمومی شده و نگرانی خانواده‌های محترم را فراهم کرده است و با عنایت به دستور اکید حاکمی از دغدغه مقام معظم رهبری (دامت برکاته)، مقرر است در اسرع وقت با رعایت موازین شرعی و قانونی به پرونده رسیدگی و نسبت به اجرای حکم مقتضی بدون هیچ اغماضی اقدام و نتیجه به این‌جانب منعکس شود. **بازداشت ناظم مدرسه** نهم خرداد امسال، عباس جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران در ارتباط با این پرونده گفت: از روزی که خبر مربوط به این حادثه تلخ را شنیدیم موضوع را پیگیری کرده و پس از ارجاع پرونده به دادسرا، بلافاصله متهم توسط پلیس به دادسرا تحویل داده شد و با ادامه یافتن تحقیقات از متهم، قوا وی به بازداشت تغییر کرد. وی با اشاره به‌سرعت گرفتن تحقیقات با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در این زمینه تصریح کرد: وظیفه خودمان می‌دانیم که در کمترین وقت با رعایت مقررات به این پرونده رسیدگی و زودتر آن را به دادگاه ارسال کنیم. جعفری دولت‌آبادی در رابطه با تعداد شکایات صورت گرفته نیز گفت: در مطبوعات ملاحظه کردم که تا رقم ۳۶ مورد اعلام شده ولی طبق آخرین خبرها که بنده داشتم ۱۵ مورد بوده است البته ممکن است بیشتر



هم باشد. **ادعای تجاوز مطرح نیست** ۲۰ خرداد احمد شجاعی رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از معاینه هفت نفر از دانش‌آموزان این پرونده خبر داد و گفت: با توجه به اینکه هیچ‌کدام ادعای تجاوز فیزیکی نداشتند معاینه جسمانی به روی آنان انجام نشد. وی بابیان اینکه دو دانش‌آموز دچار مشکلات روان‌شناختی هستند، افزود: ناظم این مدرسه نیز برای انجام تست‌های روان‌شناختی و شخصیتی به روان‌پزشکان قانونی معرفی شد و در حال حاضر برابر آزمایش‌های مختلفی که تاکنون به روی وی انجام شده مشکل خاصی در این فرد دیده نشده اما آزمایش‌های بعدی نیز به روی این فرد انجام خواهد شد. **صدور کیفرخواست با ۴ عنوان اتهامی** ۲۲ خرداد دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای ناظم مدرسه معین با چهار عنوان اتهامی خبر داد و گفت: در گام نخست ۱۵ نفر از والدین دانش‌آموزان این مدرسه شکایت خود را نسبت به ناظم مدرسه اعلام کردند و در نهایت هشت نفر در دادگاه حضور یافتند. وی بابیان اینکه دادستانی تهران پس از تشکیل پرونده تحقیقات تخصصی خود را آغاز کرد، افزود: در گام نخست دانش‌آموزانی که والدین آنها طرح شکایت کرده بودند در پزشکی قانونی حضور یافته مورد معاینه قرار گرفتند. در تمام گزارشات پزشکی قانونی به آن معنا تجاوز جنسی که در اخبار اولیه آمده بود به معنای جرائم خاص جنسی دیده نشد، ولی تعرضات جنسی گزارش شد و متهم هم پذیرفته است. **محاکمه متهم در مجتمع قضایی ارشد** نهایتاً پرونده ناظم این مدرسه به مجتمع قضایی ارشد ارسال و جلسه دادگاه در روز شنبه ۱۶ تیر با حضور تعدادی از اولیای دانش‌آموزان و دو تن از دانش‌آموزان برگزار شد؛ جلسه چهار ساعت به طول انجامید و نهایتاً دادگاه ختم رسیدگی را صادر کرد و حکم متهم این پرونده در مرحله بدوی، صادر و ناظم مدرسه به حبس و شلاق محکوم شد.

کشف انبار ۴۲ میلیاردی کالای قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک انبار حاوی مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش ۴۲ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان کازرون از خبری مبنی بر بدوی کالای قاچاق در یک انبار مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران با اخذ دستور قضایی، به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن انبار ۳۵۰ تن مواد غذایی شامل عدس، نخود، بادام‌زمینی، لوبیا و سایر اقلام قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند. فرمانده انتظامی فارس بابیان اینکه طبق نظر کارشناسان ارزش کالای قاچاق کشف شده، ۴۲ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص یک متهم شناسایی و دستگیر شد. سردار گودرزی در پایان گفت: برخورد با قاچاق کالا به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی فرماندهی انتظامی استان فارس، به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی استان قرار دارد. **پلمپ انبار لوازم خانگی میلیاردی در مرودشت** فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک انبار احتکار لوازم اساسی منزل به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با رستای طرح مبارزه با احتکار و اخلاک‌گراان اقتصادی، مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان از احتکار لوازم‌خانگی در یک انبار مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی قضایی، مأموران به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از محل موفق به کشف انواع لوازم‌خانگی خارجی و ایرانی شامل انواع تلویزیون و یخچال و سایر لوازم برقی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت بابیان اینکه ارزش ریالی کالاهای احتکار شده برابر نظر کارشناسان بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی و انبار نیز پلمپ شد.